

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Linkcia ApS**

**Ingridsvej 70, 4070 Kirke Hyllinge**

**CVR-nr. 39 92 38 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Tim Erland Petersson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linkcia ApS Ingridsvej 70 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 39 92 38 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tim Erland Petersson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Link Concept ApS, Kirke Hyllinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 530.390 kr. mod 832.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.756 kr. mod 2.331.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>530.390</b>	<b>832.177</b>
1 Personaleomkostninger	-719.151	-727.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-121.980
Andre driftsomkostninger	-77.755	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-266.516</b>	<b>-17.746</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.380.000
Andre finansielle indtægter	76.361	23.678
Øvrige finansielle omkostninger	-6.232	-55.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.387</b>	<b>2.329.986</b>
Skat af årets resultat	29.631	1.677
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-166.756</b>	<b>2.331.663</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-166.756</b>	<b>2.331.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	862.069	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	2.213.863
Disponeret fra overført resultat	-1.150.825	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-166.756</b>	<b>2.331.663</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	477.755
Materielle anlægsaktiver i alt	0	477.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.500</b>	<b>480.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.112	87.183
Tilgodehavende selskabsskat	29.180	47.199
Andre tilgodehavender	409.615	1.228.846
Periodeafgrænsningsposter	0	4.890
Tilgodehavender i alt	495.907	1.368.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	771.475	737.858
Værdipapirer i alt	771.475	737.858
Likvide beholdninger	1.102.893	1.396.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.370.275</b>	<b>3.502.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.372.775</b>	<b>3.982.694</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.099.182	3.250.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.271.182</b>	<b>3.417.807</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.631
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	389.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	389.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.924	2.135
Anden gæld	99.669	143.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.593	145.351
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.593</b>	<b>535.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.372.775</b>	<b>3.982.694</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.250.007	117.800	3.417.807
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.150.825	122.000	-1.028.825
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	862.069	0	862.069
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-862.069	0	-862.069
	<b>50.000</b>	<b>2.099.182</b>	<b>122.000</b>	<b>2.271.182</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	680.302	693.373
Pensioner	34.090	30.000
Andre omkostninger til social sikring	4.759	4.570
	<u>719.151</u>	<u>727.943</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>	<b><u>Unoterede kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>771.474</u>	<u>2.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>52.627</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
